
Lo sport nel mondo antico : ludi,
munera, certamina a Roma :
mostra organizzata in occasione
dei Campionati mondiali di
atletica leggera : Roma 27/8-
25/10/1987
Read More
SKU: 12572
Price: 18,00€
Stock: instock
Categories: Storia
autore: AA.VV.editore: Quasarluogo-edizione:
Romaanno-edizione: 1987

Product Description
132 pagine, illustrato; 24 cm In testa al front.: Comune di Roma, Assessorato alla cultura.
Brossura brossura Molto buono (Very Good) (12572)

Catologo Libreria Viborada
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Mauthausen : cittÃ  ermetica
Read More
SKU: 12513
Price: 18,00€
Stock: outofstock
Categories: Saggi
autore: Bizzarri, Aldoeditore: OET-Edizioni Polilibraria
luogo-edizione: Romaanno-edizione: 1946

Product Description
117 pagine, 19 cm., brossura con sovracop., carta ingiallita, 1. edizione brossura Molto buono
(Very Good) 1. edizione(12513)

Catologo Libreria Viborada
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Vita nova (1925-1933)
Read More
SKU: 12478
Price: 18,00€
Stock: instock
Categories: Saggi
autore: Evola Julius, a cura di Gian Franco Lami
editore: Settimo Sigilloluogo-edizione: Romaanno-
edizione: 1999

Product Description
290 pagine, 22 cm, brossura brossura Ottimo (Fine) (12478)

Catologo Libreria Viborada
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L'Italia in Etiopia dal Mareb ad
Addis Abeba.
Read More
SKU: 12471
Price: 18,00€
Stock: outofstock
Categories: Fascismo
autore: AA.VV.editore: Novissimaluogo-edizione:
Romaanno-edizione: 1936

Product Description
In 8, pp. 186. Brossura. Carte geografiche f. testo. Lievi tracce di polvere ai tagli brossura Buono
(Good) (12471)

Identit?? di confine. Storia
dell'Istria e degli istriani dal
1943 a oggi
Read More
SKU: 12424
Price: 18,00€
Stock: outofstock
Categories: Storia
autore: Mila Orliceditore: Viellaluogo-edizione:
Romaanno-edizione: 2023

Catologo Libreria Viborada
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Product Description
pp. 212, 15x21 cm, brossura. Collana: La storia. Temi, 106 brossura Perfetto (Mint) (12424)

Le metamorfosi della fiaba
Read More
SKU: 12420
Price: 18,00€
Stock: instock
Categories: Letteratura per Ragazzi
autore: Cagnolati Antonella, Articoni Angela a cura di
editore: tab edizioniluogo-edizione: Romaanno-
edizione: 2021

Product Description
In 8, pp. 364. Brossura. Illustrazioni nel testo. brossura Perfetto (Mint) (12420)

Catologo Libreria Viborada
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Spiritualit?? e medicina. I
fondamenti
Read More
SKU: 12419
Price: 18,00€
Stock: outofstock
Categories: Saggi
autore: Semizzi Marialuciaeditore: Aracneluogo-
edizione: Romaanno-edizione: 2023

Product Description
In 8, pp. 402. Brossura brossura Perfetto (Mint) (12419)

Mumonkan : la porta senza
porta
Read More
SKU: 12115
Price: 18,00€
Stock: instock
Categories: Esoterismo
autore: Shibayama, Zenkeieditore: Ubaldiniluogo-
edizione: Romaanno-edizione: 1977

Catologo Libreria Viborada
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Product Description
348 pagine, 22 cm., brossura con sopracop., dorso della sopracop. lievemente sbiadito brossura
Molto buono (Very Good) (12115)

Mein Kampf (la mia battaglia).
Edizione integrale
Read More
SKU: 12093
Price: 18,00€
Stock: instock
Categories: Fascismo
autore: Adolf Hitlereditore: Homerusluogo-
edizione: Romaanno-edizione: 1971

Product Description
In 8, pp. 261. Brossura. Tavole b/n fuori testo brossura Buono (Good) (12093)

Catologo Libreria Viborada
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Forme fondamentali e
conoscenza dell'esserci umano:
Amore e amicizia come forme
della vita autentica
Read More
SKU: 12064
Price: 18,00€
Stock: instock
Categories: Saggi
autore: Binswanger Ludwigeditore: tab edizioni
luogo-edizione: Romaanno-edizione: 2021

Product Description
In 8, 207 pagine, brossura brossura Perfetto (Mint) (12064)

Catologo Libreria Viborada
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Linguaggi dell'aldilà. Fellini e
Pasolini
Read More
SKU: 11864
Price: 18,00€
Stock: instock
Categories: Cinema
autore: De Benedictis, Maurizioeditore: Lithosluogo-
edizione: Romaanno-edizione: 2000

Product Description
In 8, 198 pagine, illustrato, brossura brossura Ottimo (Fine) (11864)

Catologo Libreria Viborada
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Opere edite ed inedite di
Antonio Rosmini. 38: Opere
teologiche vol. I?? il linguaggio
teologico. A cura di Francois
Evain
Read More
SKU: 11857
Price: 18,00€
Stock: instock
Categories: Religione
autore: Rosmini Antonioeditore: Citta Nuovaluogo-
edizione: Romaanno-edizione: 1975

Product Description
156 pp. ; 24 cm. Legatura tutta tela con titoli in bianco e acetato. Edizione nazionale promossa
da Enrico Castelli ; edizione critica promossa da Michele Federico Sciacca ; a cura di Istituto di
studi filosofici Roma, Centro internazionale di studi rosminiani Stresa rilegato Molto buono (Very
Good) (11857)

Catologo Libreria Viborada
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